
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

Приморского  района Санкт- Петербурга 

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88   

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 28.02.2023                                                                                                                  № 58 /1-  од 

г. Санкт-Петербург 

                                                                                                                                            

«О приведении в соответствие ООП ДО с ФОП ДО» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и в ст. 1 Федерального закона 

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», 

                     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по приведению ООП ДО ГБДОУ детский сад № 85 

Приморского района в соответствие с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования (Приложение№1). 

2. Утвердить дорожную карту (план действий) по приведению ООП ДО ГБДОУ 

детский сад № 85  в соответствие с ФОП ДО. 

3. Членам рабочей группы разработать план - график деятельности рабочей группы по 

приведению  ООП ДО ГБДОУ детский сад № 85  в соответствие с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    

Заведующий       Л.Н. Алышева 

 

Настоящий приказ доведен до сведения всех сотрудников под расписку. 

Лист ознакомления прилагается и является неотъемлемым приложение к настоящему 

приказу. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 28.02.2023 № 58/1-од 

 

Состав рабочей группы по приведению в соответствие ООП ДО ГБДОУ № 85 с ФОП ДО 

 

№ п/п ФИО должность 

1.  Николаева С.Н. воспитатель 

2.  Ромашева Е.В. воспитатель 

3.  Устьянцева Е.С. воспитатель 

4.  Павлова А.Ю. воспитатель 

5.  Гасанова О.А. воспитатель 

6.  Гришанова О.А. воспитатель 

7.  Апуник А.А. воспитатель 

8.  Тимофеева Л.В. воспитатель 

9.  Новгородцева О.С. воспитатель 

10.  Зевакова Е.С. воспитатель 

11.  Сапон Н.И. воспитатель 

12.  Маршавина В.Г. музыкальный руководитель 

13.  Смирнова С.И. инструктор по физической 

культуре 

14.  Макаренко М.С. педагог-психолог 

15.  Быстрова Л.В. учитель-логопед 

16.  Смирнова К.Е. ст. воспитатель 

17.  Ступакова В.И. ст. воспитатель 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая

05.06.23 11:22 (MSK) Сертификат CAB54228554DDB8C4662E8811E664673


